
МКОУ «Коробейниковская  СОШ» 

Усть-Пристанского района  

Алтайского края 

 

    02.12.2022г.                                  с. Коробейниково                        № 39 

 

 О проведении  итогового сочинения (изложения) 

 
 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 24 ноября 2020 г. № 665/ 

1156 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2021\21 учебном году в 

части проведения итогового сочинения (изложения). Письмо Министерства просвещения 

Российской Федерации от 05.08.2022 № 03-1131 «О проведении итогового сочинения в 2022/2023 учебном 

году». 

                                  

Приказываю: 
 

1. Провести итоговое сочинение  (изложение) для учащихся 11 класса 

07.12.2022 г. в 10.00 часов в кабинете «информатика».  Время проведения 3 

часа 55 минут 

1.1 Вход участников итогового сочинения (изложения) в места проведения 

итогового сочинения (изложения) начинается с 09.00 по местному времени. 

1.2. До начала итогового сочинения (изложения) в учебном кабинете члены 

комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) проводят 

инструктаж участников. Инструктаж состоит из двух частей. 

2.Утвердить  следующий состав  должностных лиц, привлекаемых к 

проведению итогового сочинения (изложения) 

2.1. Руководитель МКОУ «Коробейниковская СОШ» Шевченко Т.Г 

2.2. Технические специалисты, оказывающие информационно-

технологическую помощь руководителю, а также 

осуществляющие копирование (сканирование) бланков итогового 

сочинения (изложения) - Горшкова О.С 

2.3. Члены комиссии, участвующие в организации итогового 

сочинения (изложения) Извекова Л.А, Савельева О.А 

2.4. Члены (эксперты) комиссии, участвующие в проверке итогового 

сочинения (изложения) Арнаутова Н.М, Арнаутова О.В, 

Беликова С.А 

2.5. Мед.работник – Чернышова Л. А (по согласованию) 

2.6. Дежурный учитель Извекова Л.А 

2.7. Возложить на вышеперечисленных лиц ответственность за сохранность 

документов и материалов. 

 3.Классному руководителю Савельевой О.А  обеспечить явку учащихся 11 

класса.    

 4.. Контроль исполнения приказа возлагаю на ЗУВР Горшкову О.С. 

 

Директор школы:                  Шевченко Т.Г 

С приказом ознакомлены: 


